
                                                      UCHWAŁA NR VI/29/2011
                                                   RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU
                                                       z dnia 29 marca 2011 roku 

w sprawie: kontynuacji w roku 2011 projektu systemowego współfinansowanego 
z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał 
Ludzki  2007  –  2013,  Priorytet  VII  Promocja  Integracji  Społecznej,  Poddziałanie 
7.1.1.Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn zm.) w związku z  art. 110 ust, 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r., Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) 
oraz  Planu  Działania  na  rok  2011  przyjętego  przez  Zarząd  Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego uchwałą  Nr  2/6/11/IV z dn.11 stycznia 2011 r.
 uchwala się co następuje:

§1

Gmina Pasym kontynuuje w roku 2011 projekt systemowy pod nazwą „Aktywna jednostka to 
aktywne  społeczeństwo” współfinansowany  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki  2007 – 2013,   Priorytet  VII  Promocja 
Integracji Społecznej, Poddziałanie 7.1.1.Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej
 

§2

Gmina  Pasym przeznacza  na  realizację  wymienionego  projektu  w  roku  2011 jako  wkład 
własny , środki finansowe w wysokości  12.387,74 zł ( słownie : dwanaście tysięcy trzysta 
osiemdziesiąt siedem zł 74/100)

§3

Uzasadnienie stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

.



                                                                                                                 Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                       do uchwały Nr VI/29/2011
                                                                                                                                       Rady Miejskiej w Pasymiu 
                                                                                                                                       z  dnia 29 marca 2011 roku

Uzasadnienie

Instytucja  pośrednicząca  POKL,  której  rolę  dla  komponentu  regionalnego  pełni 
Samorząd  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  dokonała  podziału  środków  pomiędzy 
jednostki samorządu terytorialnego województwa warmińsko-mazurskiego. Podziału środków 
dokonano na podstawie algorytmu ustalonego  przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego 
zgodnie z zapisami „ Systemu Realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013” 
w oparciu o dane przygotowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Olsztynie 
na podstawie bilansu potrzeb w zakresie pomocy społecznej

Zgodnie  z  przedmiotową  metodologią  w  2011  roku  na  realizację  projektu 
systemowego przez MGOPS w Pasymiu w ramach poddziałania 7.1.1 przewidziano kwotę 
117.970,06 zł w tym środki w wysokości 105.582,32 zł   pochodzić będą ze środków z Unii 
Europejskiej natomiast pozostałą kwotę  w wysokości  12.387,74 zł gmina zobowiązana jest 
zapewnić ze środków własnych  jako wkład własny

W  celu  realizacji  projektu  systemowego  nie  przewiduje  się  zaangażowania 
i  przekazania   z  budżetu  gminy  Pasym żadnych  dodatkowych  środków finansowych  ani 
zaciągania żadnych dodatkowych zobowiązań. Wkład własny stanowić będą zasiłki celowe 
wypłacane  uczestnikom  projektu  .  zgodnie  z  wytycznymi  Ministerstwa  Rozwoju 
Regionalnego

Aby możliwa była kontynuacja projektu systemowego  niezbędnym dokumentem  jest 
uchwała Rady Miejskiej w sprawie kontynuacji przez Gminę Pasym projektu systemowego 
w ramach POKL   w roku 2011 


